2

	[bookmark: _GoBack]UBND TỈNH AN GIANG
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số: 956/STNMT-TT
V/v cung cấp thông tin xử phạt vi phạm hành chính lĩnh vực về đất đai
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày 27 tháng 03 năm 2024

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh An Giang nhận được Văn bản số 1045/STNMT-TTr ngày 19 tháng 03 năm 2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định về việc đề nghị cung cấp thông tin xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực đất đai của Công ty cổ phần đầu tư xây dựng thủy điện Bắc Hà và Công ty cổ phần đầu tư và PT Đại Dương.
Qua rà soát Chương trình Kế hoạch triển khai thanh tra, kiểm tra về lĩnh vực đất đai từ năm 2022 đến nay; Kết quả xử lý vi phạm pháp luật về đất đai đối với các dự án tại địa phương được lưu trữ tại Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh An Giang, Sở Tài nguyên và Môi trường cung cấp thông tin như sau:
Công ty cổ phần đầu tư xây dựng thủy điện Bắc Hà và Công ty cổ phần đầu tư và PT Đại Dương không đầu tư dự án trên địa bàn tỉnh nên không có xử lý vi phạm pháp luật về đất đai đối với hai công ty nêu trên.
Sở Tài nguyên và Môi trường thông tin đến Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định được biết./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở; PGĐ Dũng;
- Lưu: VT, TT.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Hùng Dũng